АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022г.№ 71
с. Евстратовка
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Евстратовского сельского поселения
Рассмотрев экспертные заключения правового управления правительства Воронежской области, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Евстратовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, администрация Евстратовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Евстратовского сельского поселения от 12.08.2022 №49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и рассмотрения заявки на включение сведений в реестр о местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов».
- постановление администрации Евстратовского сельского поселения от 14.07.2022 №43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить  на официальном сайте администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

	Глава Евстратовского сельского поселения

	Н.А.Варава